
Kto może zgłosić projekt?Każdy pełnoletni mieszkaniec Elbląga.
Czego mogą dotyczyć zgłaszane projekty?Proponowane do Zielonego Budżetu miasta Elbląg zadania realizować można w następujących obszarachtematycznych:

a) tworzenie nowych przestrzeni zielonych w mieście,b) zakładanie łąk kwietnych,c) budowa ogrodów deszczowych,d) renowacja i modernizacja zagospodarowania istniejących terenów zieleni.
W ramach Zielonego Budżetu Miasta Elbląg nie będą mogły być realizowane nasadzenia,które są jednoroczne lub generują znaczne koszty późniejszej pielęgnacji.
Ile wynosi kwota przeznaczona na Zielony Budżet miasta Elbląg?Na Zielony Budżet miasta Elbląg przeznaczono 100 000 zł.
Ile może wynieść wartość jednego zadania?Wartość jednego zadania realizowanego w ramach Zielonego Budżetu miasta Elbląg nie może przekroczyć25 000 zł.
Czym są koszty przygotowania terenu?Koszty przygotowania terenu, które należy wziąć pod uwagę składając projekt to np. usunięcie elementówstałych takich jak resztki konstrukcji betonowych, pozostałości po budowie.
Jak zgłosić swój projekt?Propozycje zadań do Zielonego Budżetu miasta Elbląga składa się na specjalnym formularzu, który możnapobrać na stronie www.elblag.eu oraz www.gok.elblag.eu - zakładka OCHRONA ŚRODOWISKA -ZIELONY BUDŻET. Formularz można złożyć:

 poprzez przesłanie elektronicznie wypełnionego formularza za pomocą poczty e-mail naadres: zielonybudzet@umelblag.pl przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej ePUAP, w formie papierowej w pokoju nr 100 w Urzędzie Miejskim w Elblągu przy ul. Łączności 1,w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Zielony Budżet”. pocztą na adres: Departament Kształtowania Środowiska, Urząd Miejski w Elblągu,ul. Łączności 1, 82-300 Elbląg z dopiskiem „Zielony Budżet”.
Do formularza projektu należy obowiązkowo dołączyć mapę (rysunek sytuacyjny) obszaru naktórym ma być realizowane zadanie.
Jakie warunki ma spełniać mapa?Mapa może mieć dowolną formę tj.: odręcznie narysowana, zdjęcie działki, printscreen z map internetowych.Najważniejsze jest dokładne wskazanie miejsca nasadzeń, przy rysunku odręcznym warto wskazaćodniesienie względem punktu charakterystycznego.
Czy muszę wskazywać numer działki?Tak, wskazanie adresu oraz dokładnego numeru działki jest konieczne do zrealizowania projektu. Abysprawdzić numer działki można skorzystać z portalu mapowego Miasta Elbląg https://geoportal.elblag.eu/

http://www.elblag.eu
https://geoportal.elblag.eu/


Gdzie mogą być realizowane nasadzenia?Zadania do Zielonego Budżetu miasta Elbląg powinny być zlokalizowane na terenie będącym własnością miastaElbląga.
Ile projektów można zgłosić?Każdy mieszkaniec może zgłosić więcej niż jeden projekt, jednakże każdy na odrębnym formularzu.
Kiedy można składać projekty?Termin nadsyłania projektów trwa od 16 marca do 16 kwietnia 2025 r.
Jak głosować na wybrane projekty?Głosowanie odbywa się poprzez wypełnienie elektronicznego formularza dostępnego na stronie Urzędu Miejskiegooraz w mediach społecznościowych Elbląga.
Kiedy będzie można obejrzeć nasadzenia?Informacje o wynikach zostaną opublikowane po 18.06.2025 r. przez Urząd Miejski na stronach internetowych:www.elblag.eu, www.gok.elblag.eu - zakładka OCHRONA ŚRODOWISKA - ZIELONY BUDŻET oraz wmediach internetowych. Nasadzenia zostaną wykonane do końca 2025 r.
Dlaczego mój projekt został odrzucony?Weryfikacja merytoryczna projektów prowadzona jest pod kątem analizy:

 zgodności z obowiązującym prawem, zgodności z obowiązującymi dokumentami strategicznymi, bądź planami i zamierzeniamimiasta (zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego), realności i możliwości realizacji, rzeczywistego kosztu realizacji i przyszłych kosztów.
Przykład odrzucenia projektu:
- dokonanie nasadzeń, które miałyby znaleźć się w pasie drogowym, najczęściej jest niemożliwe zewzględu na obowiązujące prawo.

Odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące negatywnie rozpatrzonych wniosków uzyskają Państwo pod numeremtel: (55) 239 31 50.

http://www.elblag.eu

